Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000ECFFF4000500027D6011440027496

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4144/14/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos, que providencie patrolamento
na R. Prof. Mário Peiruque - Areal (Da ferragem
Iguatemi até a saida onde não foi colocado asfalto)

                                             Justificativa

O pedido acima se faz extremamente necessário e urgente devido as condições do
local citado, visto que existe muitos buracos nesta localidade necessitando que seja
patrolado para dar uma qualidade de tráfego melhor aos moradores que ali residem, visto
ser um local de grande trânsito. Certo de sua atenção, agradecemos.

Atenciosamente,

Pelotas, 7 de Julho de 2020

______________________
Vereador Eder Blank